____________________________________________

               (наименование организации, адрес, ИНН, ОГРН)

                               Приказ № ___

       О сроках выплаты заработной платы
г. ___________________                                                                                  "___"________ ____ г.

(город составления)                                                                                             (дата издания)
    В соответствии с ч.6 ст.136 ТК РФ
приказываю:

    1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы работникам:

· за 1-ую половину месяца - _________-го числа текущего месяца;

· за 2-ую половину месяца - _________-го числа следующего месяца.

    2. Приказ вступает в силу с __.__.____.

    3. Главному бухгалтеру _____________________ обеспечить выплату заработной платы работникам в установленные сроки.

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возлагаю   на

______________________________.

       (должность, Ф.И.О.)

Руководитель организации                         _______________ / ___________________________
                                                                            (подпись)                   (расшифровка подписи)
    С приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г.    ______________________ ___________________/_______________________

     (дата)                                             (должность)        (подпись)                                      (расшифровка подписи)

    "___"_________ ____ г.    ______________________ ___________________/_______________________

     (дата)                                             (должность)        (подпись)                                      (расшифровка подписи)